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Rezultati 14. trke  '21. Dunavskog kupa 2013.' 
 
Tip trke: Drumska trka 
Datum trke: 30.06.2013. 
Relacija: Vilanj‐Viragos‐Magyarbolj‐Kislipo‐Bolj‐Borjad‐Poca‐Viragos‐Vilanj 
Duzina: 84 km 
Vreme pobednika: 02:20,46.   
Prosecna Brzina: 35.804 km/h 
­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­ 
 
RBr  StBr  UCI kod      Ime i prezime              Klub       Vreme     Bodovi 
  1.  55   SRB19930727  Nebojsa SREMAC             Sid        02:20-46   50 
  2.  226  HUN19860319  Tibor KOCSIS               SzSzKE     02:20-46   45 
  3.  17   SRB19680821  Dusko BEARA                TourDeSer  02:20-46   41 
  4.  228  HUN19790625  Zoltan HORVAT              CervelloTP 02:20-46   38 
  5.  1    SRB19720927  Aleksandar MIRKOVIC        MBKFanatik 02:20-46   35 
  6.  212  HUN19790729  Attila RACZ                SzSzKE     02:20-46   32 
  7.  52   SRB19920401  Milos NESTOROVIC           Progressiv 02:20-46   30 
  8.  229  HUN19800202  Miklos KOVACS              Pecsi JKE  02:20-46   28 
  9.  230  HUN19800322  Janos P. Vajda             Alpin BT   02:21-53   27 
 10.  19   SRB19721003  Stevica NISIC              Vojvodina  02:23-28   26 
 11.  80   SRB19670905  Goran NIKIC                Vojvodina  02:23-28   25 
 12.  26   SRB19590418  Aleksandar VUJIC           TourDeSer  02:23-28   24 
 13.  41   SRB19580525  Milan MECANIN              TourDeSer  02:23-28   23 
 14.  50   SRB19740404  Goran RAZNATOVIC           Progressiv 02:23-28   22 
 15.  232  HUN19811230  Peter BIRO                 Pecsi JKE  02:23-28   21 
 16.  231  HUN19780826  Gabor SZEL                 Tutti B    02:28-01   20 
 17.  22   SRB19530130  Djura PUSKAS               Vojvodina  02:46-47   19 
 18.  294  ROM19970101  Emil DIMA                  Torpedo Z    -1  kr.  18 
 19.  233  HUN19970402  Abel FABIAN                SzSzKE       -1  kr.  17 
 20.  240  HUN19980210  Zsolt ISTLSTEKKER          SzSzKE       -1  kr.  16 
 21.  293  ROM19970329  Kristian KOCKA             Voihta       -1  kr.  15 
 22.  295  ROM19980101  Valentin MOROIE            Torpedo Z    -1  kr.  14 
 23.  238  HUN19980530  Mate HAJDU                 Budapest     -1  kr.  13 
 24.  241  HUN19970212  Tamas BALOGH               SzSzKE       -1  kr.  12 
 25.  234  HUN19840101  Attila BALAS               SzSzKE       -1  kr.  11 
 26.  235  HUN19721108  Zsolt KESZERICZE           HosszuHet    -1  kr.  10 
 27.  213  HUN19640525  Tibor BALAZS               SzSzKE       -1  kr.   9 
 28.  242  HUN19710508  Zoltan EGER                Pecsi JKE    -1  kr.   8 
 29.  335  HUN19940926  Balazs KIRALY              SzSzKE       -1  kr.   7 
 30.  243  HUN19600630  Tibor KARDOS               Pecsi JKE    -1  kr.   6 
 31.  34   CRO19630825  Nenad ZIVKOVIC             Sokol        -1  kr.   5 
 32.  56   SRB19530918  Miroslav BOCANIN           Partizan     -1  kr.   4 
 33.  32   SRB19620922  Dragan SVIRCEVIC           Vojvodina    -1  kr.   3 
 34.  248  HUN19721117  Zoltan BIRO                SzSzKE       -1  kr.   2 
 35.  292  ROM19970715  Jozsi PETRISOR             Voihta       -1  kr.   1 
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 36.  36   CRO19980324  Bruno PASTOR               Sokol        -1  kr.   1 
 37.  251  HUN19841001  Janos ERAT                 Veloki T.    -1  kr.   1 
 38.  245  HUN19540403  Attila BAUER               Anonym       -1  kr.   1 
 39.  247  HUN19730108  Andras MARKUS              PSMAC        -1  kr.   1 
 40.  249  HUN19711011  Istvan BIRO                SzSzKE       -1  kr.   1 
 41.  38   CRO19981014  Dario KOKOS                Sokol        -1  kr.   1 
 42.  54   SRB19970322  Djordje MILOVAC            Sid          -1  kr.   1 
 43.  246  HUN19690510  Tamas MEDVE                Fit Boys     -1  kr.   1 
 44.  250  hun19900101  Krisztian TAKACS           SzSzKE       -1  kr.   1 
 45.  291  ROM19970102  Marius FARKAS              Voihta       -1  kr.   1 
 46.  91   SRB19970410  Igor CIPKAR                Sid          -1  kr.   1 
 47.  296  ROM19981001  Catalin CRISTEA            Torpedo Z    -1  kr.   1 
 48.  290  ROM19970101  Patrick PETRISOR           Voihta       -1  kr.   1 
 49.  299  HUN19951017  Timea Kitti FREY           SzSzKE       -1  kr.   1 
 50.  236  HUN19730429  Ferenc Szilard             HosszuHet    -1  kr.   1 
 51.  92   SRB19980425  Milan PEJIC                Sid          -1  kr.   1 
 52.  244  HUN19720507  Laszlo NYARI               Pecsi JKE    -1  kr.   1 
 53.  239  HUN19840101  Zoltan BIEBER              Budapest     -1  kr.   1 
 
Odustali takmicari: 
51   SRB19881215  Milos JOVANOVIC            Progressiv 
81   SRB19940910  Stefan DJUKELIC            Progressiv 
237  HUN19780305  Gabor GALYASI              SzSzKE     
289  CRO19990530  Roberto UZELAC             Sokol      
298  HUN19920817  Veronika KORMOS            SengersLCT 
 
--------------------------------------------- 
 

Glavni sudija: 
Tibor TARJAN 
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Generalni plasman PROLAZNIH CILJEVA 
 
RBr StBr UCI kod      Ime i prezime              Klub        Mesto           Bodovi 
___________________________________________________________________________________ 
 1.  50  SRB19740404  Goran RAZNATOVIC           Progressiv  Beograd          9   
 2.  33  CRO19800908  Bernard GAJBUD             Sokol       Vinkovci-HRV     9   
 3.  16  SRB19670831  Dragoslav SIMIC            TourDeSer   Beograd          5   
 4.  87  SRB19730112  Tomislav NOVOVIC           Progressiv  Beograd          3   
 5.  17  SRB19680821  Dusko BEARA                TourDeSer   Beograd          3   
 6.  63  SRB19861130  Branko MARKOVIC            Partizan    Beograd          3   
 7.  52  SRB19920401  Milos NESTOROVIC           Progressiv  Beograd          3   
 8.  71  srb19890420  Adam HELFRIH               Spartak     Subotica         3   
 9.  55  SRB19930727  Nebojsa SREMAC             Sid         Sid              2   
10.  80  SRB19670905  Goran NIKIC                Vojvodina   Novi Sad         1   
11.  25  SRB19740810  Leonard VELBL              AS          Apatin           1   
12.  46  SRB19730919  Aleksandar JOVANOV         Cukaricki   Beograd          1   
13.  30  SRB19721017  Dragan SAMARDZIC           Borac       Cacak            1  
___________________________________________________________________________________ 

 

Generalni plasman BRDSKIH TRKA 
 
RBr StBr UCI kod      Ime i prezime              Klub        Mesto           Bodovi 
___________________________________________________________________________________ 
 1.  62  SRB19830628  Milos BUKVIC               Partizan    Beograd          45  
 2.  55  SRB19930727  Nebojsa SREMAC             Sid         Sid              31  
 3.  52  SRB19920401  Milos NESTOROVIC           Progressiv  Beograd          20  
 4.  63  SRB19861130  Branko MARKOVIC            Partizan    Beograd          19  
 5.   1  SRB19720927  Aleksandar MIRKOVIC        MBKFanatik  Novi Sad         12  
 6.  84  SRB19730131  Aleksandar JOVANOVIC       TourDeSer   Beograd          12  
 7.  17  SRB19680821  Dusko BEARA                TourDeSer   Beograd          11  
 8.  30  SRB19721017  Dragan SAMARDZIC           Borac       Cacak            11  
 9.  72  HUN19680424  Gabor SCHNEIDER            SzKSE       Szekszard-Hun    10  
10.  20  SRB19750403  Aleksandar BIRCA           Vojvodina   Novi Sad         6   
11.  31  SRB19691124  Miroslav BOGDANOVIC        Borac       Cacak            4   
12.  87  SRB19730112  Tomislav NOVOVIC           Progressiv  Beograd          4   
13.  44  SRB19920905  Denis VASTAG               Vojvodina   Novi Sad         3   
14.  50  SRB19740404  Goran RAZNATOVIC           Progressiv  Beograd          3   
15.  81  SRB19940910  Stefan DJUKELIC            Progressiv  Beograd          3   
16.  16  SRB19670831  Dragoslav SIMIC            TourDeSer   Beograd          2   
17.  26  SRB19590418  Aleksandar VUJIC           TourDeSer   Beograd          2  
___________________________________________________________________________________ 
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Generalni plasman SPORTSKIH GRUPA 
 
Rb  Sport.grupa Grad              Bodovi 
________________________________________ 
 1. Progressiv  Beograd          1576 
 2. TourDeSer   Beograd          1112 
 3. Vojvodina   Novi Sad         1066 
 4. Sid         Sid               731 
 5. Partizan    Beograd           632 
 6. Elite       Novi Sad          629 
 7. Sokol       Vinkovci-HRV      476 
 8. MBKFanatik  Novi Sad          464 
 9. Jednota     Sid               424 
10. SzSzKE      Szekszard-HUN     266 
11. Spartak     Subotica          193 
12. SzKSE       Szekszard-HUN     145 
13. Borac       Cacak             144 
14. Cukaricki   Beograd           135 
15. AS          Apatin            130 
16. CervelloTP  Szeged-HUN        121 
17. MixSzeged   Szeged-HUN         83 
18. Pecsi JKE   Pecs-HUN           69 
19. SzakCastel  Szeged-HUN         59 
20. Mix Senta   Senta              56 
21. Cyclemania  Kragujevac         51 
22. Torpedo Z   Arad-ROM           36 
23. Lazarevac   Lazarevac          33 
24. BK Osijek   Osijek-HRV         32 
25. DANETIM     Strpce             29 
26. Alpin BT    Budapest-HUN       28 
27. Indiv.      Beograd            27 
28. Policajac   Beograd            25 
29. Voihta      Arad-ROM           22 
30. Tutti B     HUN                21 
31. Budapest    Budapest-HUN       16 
32. CikloSvetS  Beograd            14 
33. BianchiPKE  Szeged-HUN         14 
34. HosszuHet   Husszuhet.-HUN     13 
35. Novi Sad    Novi Sad            8 
36. Sombor      Sombor              6 
37. Veloki T.   Pecs-HUN            2 
38. Anonym      Szeged-HUN          2 
39. PSMAC       HUN                 2 
40. Fit Boys    HUN                 2 
41. Metalac     Kraljevo            1 
42. SengersLCT  HUN                 1 

Datum rezultata: 3.7.2013. 


